

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE 1**

I.D.: 86211448

---

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 593,70 RON - 593,70 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cant. Pret UM, LEI fara TVA Total LEI, fara TVA 1 44-046911-000 TUB TERMOCONTRACTABIL MTR 50/16 1000/172 4 37.75 151.00 2 44-925679-000 TUB TERMOCONTRACTABIL MTR 16/5 1000/172 8 24.40 195.20 3 01-5532 MUFA AL 16 50 1.41 70.50 4 U500\_25-2C CLEMA DE ANCORARE PA 4X25 30 5.90 177.00 Total general 593.70

---